Gira Control 9 Client 2
Gira Control 9 Client 2
订货号 : 2097 00
使用说明
1 安全指南
电气设备的安装和连接只允许由电气专业人员执行。
可能引发严重伤害、火灾或财物损失。请完整阅读并遵守操作说明。
电击危险。在对设备或负载施工前先安全断开。对此需注意为设备或负载供应危险电压的所有线

电流正确的功率测量
8 附件
Control 9 的设计框架 订货号 2057 ..
安装外壳/Control 9 的 UP 插座 订货号 2082 00
安装外壳 订货号 0639 00
连接框架 订货号 2081 00
订货号 2085 00
9 保修
在法律规定范围内通过特别贸易进行保修。请您移交或免邮寄发故障设备和一份故障说明给有关
销售商（特别贸易/安装公司/电子特别贸易）。这些人转交该设备给Gira Service Center。
12 / 1382598212 27.03.2019
Gira Control 9 Client 2
Gira
Giersiepen GmbH & Co. KG
Elektro-Installations-
Systeme
Industriegebiet Mermbach
Dahlienstraße
42477 Radevormwald
Postfach 12 20
42461 Radevormwald
Deutschland
Tel +49(0)21 95 - 602-0
Fax +49(0)21 95 - 602-191
13 / 1382598212 27.03.2019